
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять шоста  сесія VІ скликання 
 

від  25.09.2014 р. №1639 
 
Про хід виконання запиту депутата Науменка А.І.  
(рішення 27 сесії VI скликання від 14.11.13р. №1297,  
рішення 29 сесії VI  скликання від 26.12.13р. №1349,  
рішення 35 сесії VI  скликання від 28.08.14р. №1611) 
 

Заслухавши інформацію начальника управління житлово-
комунального господарства Мартинюка В.М. на запит депутата 
Науменка А.І. щодо звернення мешканців будинків №12, №14-а, що по 
вул.Кірова з питання наведення порядку у спільному дворі цих будинків, 
який зруйнований після робіт проведених КП «Водоканал» та КП 
«Теплозабезпечення», керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Інформацію начальника управління житлово-комунального 
господарства Мартинюка В.М. взяти до відома. 

 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


